MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

 CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS ANALISES DE MATRICULA ONLINE

SELEÇÃO 2025/1

A Diretora-Geral do Campus Gama, do Instituto Federal de Brasília, nomeada pela Portaria n° 724, de 31 de julho de 2023,
publicada no Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a
homologação do resultado das análises de matrícula Online da Chamada Pública para o preenchimento das vagas por ordem de
chegada para o Curso de Formação Inicial e Qualificação Profissional EaD de Boas Práticas e Noções de Controle de Qualidade
de Alimentos  nos termos dos itens 1.4 e 5.1 do edital 7/2025 - DGGA/RIFB/IFBRASILIA , ofertado pelo Campus Gama para
ingresso no Primeiro Semestre de 2025.

ANEXO I

RESULTADO DA ANÁLISE DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULA

FIC -Boas Práticas e Noções de Controle de Qualidade de Alimentos

DATA/HORA DA
INSCRIÇÃO COLOCAÇÃO NOME COMPLETO SITUAÇÃO DA

MATRÍCULA

12/03/2025 08:39:15 - Aline Cristina Silva
Matrícula indeferida.

Comprovante de
Residência ilegível.

12/03/2025 08:42:12 1º Yohannah Schneider Frota Bezerra Matrícula deferida

12/03/2025 09:02:55 - Karla Cristina Jesus dos Santos
Matrícula indeferida.
Certificado Escolar

sem verso.
12/03/2025 10:41:05 2º Karoline Azevedo Rodrigues Albuquerque Matrícula deferida

12/03/2025 13:04:16 - Leide Ana Ramos da Costa

Matrícula indeferida.
Certificado Escolar

sem frente e RG sem
frente.

12/03/2025 14:47:18 3º Lorena Ramila Rodrigues Menezes Matrícula deferida
12/03/2025 17:31:48 4º José Rodolfo Pessoa Neto Matrícula deferida
12/03/2025 18:42:48 5º Maurílio Monteiro Marques Matrícula deferida
12/03/2025 19:45:58 6º Paulo Filipe de Oliveira Bezerra Sampaio Matrícula deferida
12/03/2025 20:00:14 7º Thais Neves dos Santos Matrícula deferida
12/03/2025 20:08:15 8º Maria Eduarda Fernandes de Azevedo Matrícula deferida
12/03/2025 20:48:41 9º Eunice Bastos de Araujo Neta Matrícula deferida
13/03/2025 08:47:55 10º Gabriela Soares Matrícula deferida
13/03/2025 11:01:12 11º Luciano Lucas de Oliveira Gois Matrícula deferida

13/03/2025 15:17:55 - Pedro Rodrigues Santana
Matrícula indeferida.

Comprovante de
Residência ilegível.

13/03/2025 16:27:40 - Gabriel Pires Abadia
Matrícula indeferida.
Certificado Escolar

sem verso.
13/03/2025 20:39:47 12º Vitor Manoel Luciano Dias Araujo Matrícula deferida
13/03/2025 22:28:15 13º Fabiana Silva Barros Matrícula deferida
14/03/2025 20:14:54 14º Josiane Rodrigues da Silva Matrícula deferida
14/03/2025 21:06:01 15º Keyte Silva de Jesus Rufino Matrícula deferida
14/03/2025 22:17:31 16º Sueli de Fátima dos Santos Matrícula deferida

15/03/2025 14:58:08 - Carla Almeida da Silva
Matrícula indeferida.
Certificado Escolar

sem frente.
15/03/2025 15:06:34 17º Lenise Mota Azeredo Botelho Matrícula deferida
15/03/2025 15:25:14 18º Evelyn Posidonio da Silva Matrícula deferida
15/03/2025 19:15:02 19º Jonatas da Silva de Sena Matrícula deferida
15/03/2025 19:26:21 20º Jhonjeane Costa de Sousa Nascimento Matrícula deferida
15/03/2025 19:41:55 21º Evelyn Carolaine Veloso da Silva Matrícula deferida
16/03/2025 01:33:38 22º Fernando da Silva Brito Matrícula deferida
16/03/2025 01:54:46 23º Maria de Fátima Fernandes Pacheco Matrícula deferida
16/03/2025 08:11:14 24º Welder de Oliveira Araújo Matrícula deferida
16/03/2025 09:27:44 25º Ana Cristina Barbosa Mares Gil Matrícula deferida
16/03/2025 10:46:58 26º Sergio Luís dos Santos Carmo Matrícula deferida
16/03/2025 13:05:12 27º Claudia Pereira do Nascimento Matrícula deferida
16/03/2025 15:31:20 28º Myrian Ferreira Jardim Matrícula deferida
16/03/2025 15:35:06 29º José Acácio Chavier da Cruz Matrícula deferida
16/03/2025 15:45:13 30º Gildilene Rodrigues da Silva Matrícula deferida
16/03/2025 17:16:06 - Samuel Carneiro de Barcelos Lista de espera.
16/03/2025 17:26:00 - Theckson Vilhena Oliveira Lista de espera.
16/03/2025 17:49:43 - João Vinícius Neres de Morais Lista de espera.
16/03/2025 17:51:30 - Marcos Santos Araújo Lista de espera.
17/03/2025 10:45:20 - Ruziana Gloria Trindade Lista de espera.
17/03/2025 12:23:04 - Lidiane Barroso Leal dos Santos Lista de espera.
17/03/2025 13:31:41 - Marcia Rejane Borges Rocha Lista de espera.
17/03/2025 15:53:14 - Fernanda Cristina Teixeira Pinto Lista de espera.
17/03/2025 15:56:50 - Priscila Mota Massini Lista de espera.
17/03/2025 16:16:49 - Nathalia Gomes Lista de espera.
17/03/2025 17:15:15 - Antonia Kledyna Vieira da Silveira Lista de espera.
17/03/2025 17:59:49 - Patrícia Souza dos Santos de Matos Lista de espera.
17/03/2025 19:44:38 - Horrana Conceição Aguiar Lista de espera.

17/03/2025 19:48:37 - Gabriel Henrique Fernandes Borges
Cardoso Lista de espera.

17/03/2025 20:53:05 - Ivany da Silva Nazaré Lista de espera.
17/03/2025 21:43:25 - Glaucya Aparecyda Napoleao Costa Lista de espera.
17/03/2025 22:54:05 - Isabel da Silva Lista de espera.
17/03/2025 22:55:10 - Karla Morelli Lista de espera.
17/03/2025 23:26:52 - Gabriela Soares Lista de espera.
17/03/2025 23:48:26 - Tatiane Monteiro Dias Lista de espera.
18/03/2025 06:58:38 - Bárbara Vilas Boas Carvalho Lista de espera.
18/03/2025 09:15:59 - Anderson Palmeira dos Santos Lista de espera.
18/03/2025 10:32:58 - Ericelia Souza de Oliveira Lista de espera.
18/03/2025 14:06:14 - Isabela Nogueira Martins Sena Rios Lista de espera.
18/03/2025 16:29:37 - Luana Simão da Silva Lista de espera.
18/03/2025 18:33:49 - Ingryd Barbosa da Silva Lista de espera.
18/03/2025 22:04:25 - Ana Vitória Oliveira Borges Lista de espera.
18/03/2025 23:02:19 - Aline Rodrigues de Sousa Silva Lista de espera.

(documento assinado eletronicamente)
ANDRESA CRISTINA DE ANDRADE

Diretora-Geral - Campus Gama

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Andresa Cristina de AndradeAndresa Cristina de Andrade, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGGADIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGGA, em 25/03/2025 12:32:36.

Este documento foi emi-do pelo SUAP em 24/03/2025. Para comprovar sua auten-cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

605421
d317be67dd

Campus Gama
Lote 01, DF 480, None, Setor de Múltiplas
Atividades, GAMA / DF, CEP 72.429-005

None

	Documento assinado eletronicamente por: